PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 14/2018

Autoria: Fábio de Oliveira Souza

O Vereador, signatário, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 113, parágrafo VII e artigo 125 do
Regimento Interno, INDICA ao Exmo. Sr.: Mário Alberto Kruger – Prefeito Municipal, através da
Secretaria competente, recuperação e manutenção da Rua Piá, Bairro Nova Rio Verde, e das ruas
Bairros Jardim Semírames, Vila Nova e Jardim dos Estados.
J U S TI FI C A T I V A
A indicação se faz necessária, pois as rusa mencionada encontram-se intransitáveis causando
transtornos aos que trafegam pelos mesmos.

 Sala das Sessões, 06 de Fevereiro de 2018

Fábio de Oliveira Souza
Vereador(a) - PRTB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1518700173